
 

   

 

 

令和４年度ＰＴＡ会長を務めさせていただきます、坂本智紀と申します。 

新型コロナウィルス感染症については、あとどれくらいで終息するかわからない状況で

す。しかしながら子ども達の成長を止めることはできません。限りある時間の中で、子ども

達の教育環境、生活環境を私たち大人が守っていかなければなりません。 

PTA といたしましても、試行錯誤してくださる教職員の方々と協力しながら、子どもたち

が心身ともに健康に楽しく過ごせるようサポートしたいと思っております。 

また、時代の変化とともに PTA 活動も進化していけば、どんな環境の方も参加しやすい

のではと考え、「出来ることを、出来る人が、出来る範囲で活動」を役員全員でチャレンジ

していきます。 

日頃からの保護者の皆様のご理解・ご協力あってこその PTA 活動。 

令和４年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年度 PTA 会長  

坂本 智紀 

 


